#### על סדר היום

1. מינוי הרכב ועדת ביקורת;
2. מינוי הרכב ועדת משנה למינוי נציגי ציבור בוועדות המחקר;
3. אישור כללים לעניין אישור מקדמות ושיעורן.

#### הדיון

##### 1. מינוי הרכב ועדת ביקורת

**רקע:** בהתאם לסעיף 18 לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן – "חוק החדשנות"), על מועצת הרשות למנות מבין חבריה ועדת ביקורת המונה שלושה חברים. עוד קובע חוק החדשנות, כי אחד מחברי הוועדה יהא מקרב עובדי המדינה ושניים מקרב נציגי הציבור, וכי ראש הרשות לא יהיה חבר בוועדת הביקורת.